Item interdum etiam heres venditoris defuncti L. 51. §. 3.
de evictione tenetur, quamvis defunctus non similiter D. XXI. 2.
fuerit obstructus: ut cum servum emero, et is post
mortem meam heres scriptus sit, et iussu heredis he-
reditatem adierit.

Item, si cum plures evictionis nomine in soli- §. 4.
dum mihi teneantur, cum uno fuerim expertus, postea
cum reliquis agens exceptione submoveor.

XLIX. Item si pro singulis iugeriis pretium fundi L. 53. pr.
statutum sit, et pars evicta fuerit, pro modo, non D. eod.
pro bonitate partis evictae venditor tenetur.

Item si emtor, cum posset, non denuntiaverit, et §. 1.
propter imprudentiam vinctus sit, ex stipulatu non
agit.

L. Item post usucaptionem vel longi temporis L. 54. pr.
praescriptionem venditor rei alienae de evictione non D. eod.
tenetur.

Et de eo, si, cum statu liberum venderem, ma- §. 1.
iore, quam revera erat, summam eum dare iussum
esse dixero: et si circa quantitatem mentitus non
fuero, sed de persona tacuero.

LI. Item emtor propter absentiam suam condemnata- L. 55. pr.
tus cum venditore congregari nequit, nisi reus pupil- D. eod.
lus sit, et tutor absente pupillo condemnatus fuerit.

Item praesenti venditori denuntiandum est. Si §. 1.
tamen absit, vel praesens impedimento sit, quominus
denuntietur, duplae stipulatio committitur.

LII. Item quid fieri debeat, si convenerit, ut sim- L. 56. pr.
plum, vel triplum, vel quadruplum promitteretur. D. eod.

Item si emtor apud arbitrum condemnatus sit, §. 1.
adversus venditorem de evictione non habet actionem.

Item cum servus venditur, necessaria est de §. 2.
evictione partis stipulatio: non videtur enim homo
evincere, cum pars evincitur.

Item si emtor, cum posset, non usuceperit, et §. 3.
res evicta fuerit, adversus venditorem actionem non
habet.

Et de eo, si praesente et scientie venditore pro- §. 4.
curatori eius denuntiatum sit.

Item tutori absente benigne receptum est, pu- §. 7.
pillum denuntiare.

LIII. Et de eo, si is, qui emtorem vicit, et rem L. 57. pr.
nondum abstulit, sine successore decesserit, et nec D. eod.
fiscus, nec creditores bona eius occupaverint.

Item, si is, qui emtorem vicit, antequam rem §. 1.
auferret, emtori eam donaverit et legaverit.

LIV. Item quid faciendum sit, si servus genera- L. 58.
liter mihi legatus sit, et heres unum mihi dederit, D. eod.
de dolo promittens, si evictus fuerit.

LV. Item si emtor rem mihi legaverit. L. 59.
D. eod.

LVI. Si in venditione dictum non sit, quantum L. 60.
evictionis nomine praestare venditor debeat, simpulum D. eod.
tantum evictionis nomine praestat: et ex natura ex
emto actionis id, quod interest.